
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. 

Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

Zielona Góra 20.06.2022 r. 
 
Nr referencyjny: NZ.280.1.2022 
 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
Sukcesywne dostawy sprzętu jednokrotnego użytku, obłożeń oraz dzierżawa konsoli do wykonywania 
zabiegów kardiologii interwencyjnej. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. 2021 poz. 1129 z późn. zm.), zamieszcza informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 

20.06.2022 r. 

Zestawienie złożonych ofert w postępowaniu: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Wartość oferty brutto 

w PLN 

1. 
Mac’s Medical Sp. z o.o. 

ul. Łucka 20/78 
00-845 Warszawa 

Zadanie nr 2 
152 280,00 zł 

2. 
BOSTON SCIENTIFIC POLSKA SPÓŁKA Z O.O. 

Al. Jana Pawła II 22 
00-133 Warszawa 

 
Zadanie nr 5 
442 800,00 zł 

 
Zadanie nr 10 
192 384,00 zł 

 
Zadanie nr 14 
26 028,00 zł 

 

3. 
ProCardia Medical sp. z o.o. 

ul. rtm. W. Pileckiego 63 
02-781 Warszawa 

Zadanie nr 8 
239 760,00 zł 

4. 
Getinge Polska Sp. z o.o. 

Żwirki i Wigury 18 
02-092 Warszawa 

Zadanie nr 4 
155 520, 00 zł 

5. 
Aesculap Chifa Sp z o.o. 

Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

Zadanie nr 1 
1 203 120,00 zł 

6. 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 

ul. Polna 11 
00-633 Warszawa 

Zadanie nr 12 
421 632,00 zł 

7. 
Abbott Medical Sp. z o . 

ul. Postępu 21B 
02-676 Warszawa 

Zadanie nr 13 
1 289 520,00 zł 

8. 
Terumo Poland Sp. z o.o. 

ul. 1 Sierpnia 6 
02-134 Warszawa 

 
Zadanie nr 7 
444 744,00 zł 

 
Zadanie nr 9 
51 300,00 zł 

 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

Szpital Uniwersytecki imienia Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 

w Zielonej Górze,  65-046 Zielona Góra ul. Zyty 26, Sąd Rejonowy w Zielonej Górze VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego Rejestr przedsiębiorców nr KRS 0000 596211, REGON: 970773231, NIP: 973 102 53 15, Kapitał zakładowy: 10 300,00 złotych. 

Numer rejestrowy BDO: 000027243, Szpital Uniwersytecki w Zielonej Górze Sp. z o.o. oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy. 
 

 

9. 
Urtica Sp. z o.o. 

Ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

 
Zadanie nr  6 
363 636,00 zł 

 
Zadanie nr  11 
45 360,00 zł 

 

10. 
SMT Polonia Sp. z o.o. 

Al. Grunwaldzka 345/347 
80-309 Gdańsk 

Zadanie nr 3 
193 536,00 zł 


